
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE  

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 23  DEL  13/01/2011 
 

OGGETTO: TELEPASS PER AUTO DI RAPPRESENTANZA DEL SINDACO AL FA 
159 DIESEL - IMPEGNO DI SPESA MESE DI GENNAIO 2011. 

 
L’anno duemilaundici, il giorno 13 del mese di  GENNAIO,  alle ore 16.00 

 
IL DIRIGENTE 

 
su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco, con decreto n° 16 del 31/12/2010 

 
RICHIAMATE 
• le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con decreto L.vo 18 

agosto n° 267  del 2000; 
 
• le norme contenute nell’art. 163 del D.Lgs. n° 267/2000, “ Esercizio Provvisorio e 

Gestione Provvisoria”; 
 
CONSIDERATO  che per il pagamento del pedaggio autostradale dell’autovettura di 
rappresentanza  Mod. Alfa 159 Diesel DA787KY, in dotazione alla Segreteria del Sindaco, ci 
si avvale del servizio autostradale “Telepass”; 
 
RITENUTO , necessario, impegnare a tale scopo, la somma di Euro  500,00, sul Cap. 150 del 
Bilancio 2011, “ Spese varie per gli Organi Istituzionali”; 
 

DETERMINA 
 

1) di impegnare la somma di Euro 500,00, sul Cap. 150 del Bilancio 2011 “Spese varie per 
gli Organi Istituzionali” per il pagamento del servizio autostradale“ Telepass“ – relativo al 
corrente anno; 

 
2) di procedere con successive determinazioni dirigenziali, al pagamento dei pedaggi 

autostradali dell’autovettura di rappresentanza del Sindaco, a favore della Società 
Autostrade  per  l’Italia  S.p.A. - Roma; 

 
3) dare atto che la predetta somma rientra nei limiti di spesa previsti in caso di esercizio 

provvisorio del Bilancio; 
 

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa 
IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 

Dott. Marcello di Bartolomeo 
 
 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line  del Comune 

dal 14/02/2011 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 


